MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marcelo Déda Chagas, S/N, Rosa Elze, São Cristóvão – SE, CEP: 49107-230

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br

PORTARIA nº 20 de 14 de agosto de 2023.

Nomeia os membros para a composição da comissão do
Núcleo de Estudo, Pesquisa e Extensão em Educação Básica
(NEPEEB) do Colégio de Aplicação da Universidade Federal
de Sergipe (CODAP/UFS) para o biênio 2023-2025.

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros para a composição da comissão do NEPEEB do CODAP/UFS
para o biênio 2023-2025 de acordo com o Art. 30 da Resolução nº 31/2008/CONSU os(as)
seguintes servidores(as):

Membros
CARLOS RODOLFO SAMPAIO (Tesoureiro)
GILDERMAN SILVA LÁZARO
HELMA DE MELO CARDOSO
MARCELO DE SANTANNA ALVES PRIMO (Vice-presidente)
MARCLEIA ELIAS MOURA
MARILIA MENEZES NASCIMENTO SOUZA CARVALHO (Presidente)
THAIS FERNANDA VICENTE RABELO MACIEL (Secretária)

Art. 2º - A comissão terá um mandato de 2 (dois) anos a contar da data de publicação dessa
portaria;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.